
Nr. Text5 Text2 Text29 Name Dauer Anfang Ende

1 230 Elektroinstallationen Unternehmer 1 Schlitzen / Rohinstallationen 10 Tage Mon 01.07.19 Fre 12.07.19

3 250 Sanitär Unternehmer 3 Steig- Fallleitungen Rohinstallationen 5 Tage Mon 01.07.19 Fre 05.07.19

2 240 Heizung Unternehmer 2 Steigleitung & Verteiler 5 Tage Fre 05.07.19 Don 11.07.19

4 250 Sanitär Unternehmer 3 Vorwandelemente & Rohinstallationen 5 Tage Mon 08.07.19 Fre 12.07.19

6 211 Baumeister Unternehmer 4 Zuputzen Installationen 3 Tage Mon 15.07.19 Mit 17.07.19

5 250 Sanitär Unternehmer 3 Vorwandelemente & Ausflocken 2 Tage Don 18.07.19 Fre 19.07.19

7 273.0 Türen Unternehmer 5 Stahlzargen setzen 2 Tage Mon 22.07.19 Die 23.07.19

8 271 Gipser Unternehmer 6 Kantenschutzprofil 2 Tage Don 25.07.19 Fre 26.07.19

9 271 Gipser Unternehmer 6 Grundputz Wände 4 Tage Mon 29.07.19 Fre 02.08.19

10 271 Gipser Unternehmer 6 Fertigputz Decke 5 Tage Mon 05.08.19 Fre 09.08.19

11 281 Unterlagsboden Unternehmer 7 Trittschalldämmung & Trennlage 2 Tage Mon 12.08.19 Die 13.08.19

12 240 Heizung Unternehmer 2 Bodenheizung verlegen 1 Tag Mit 14.08.19 Mit 14.08.19

13 281 Unterlagsboden Unternehmer 7 Unterlagsboden einbauen 2 Tage Don 15.08.19 Fre 16.08.19

14 281 Unterlagsboden Unternehmer 7 Trocknungszeit 30 Tage Mon 19.08.19 Fre 27.09.19

15 230 Elektroinstallationen Unternehmer 1 UV montieren & Kabeleinzug 5 Tage Mon 26.08.19 Fre 30.08.19

16 271 Gipser Unternehmer 6 Weissputz Wände 5 Tage Mon 02.09.19 Fre 06.09.19

17 285 Maler Unternehmer 8 Spritzen Stahlzargen 2 Tage Mon 09.09.19 Die 10.09.19

18 285 Maler Unternehmer 8 Untergrund vorbereiten 2 Tage Mon 09.09.19 Die 10.09.19

19 285 Maler Unternehmer 8 Decke spritzen 2 Tage Die 10.09.19 Mit 11.09.19

20 285 Maler Unternehmer 8 1. Anstrich Wände 2 Tage Don 12.09.19 Fre 13.09.19

24 282 Plattenarbeiten Unternehmer 10 Platten Wände und Boden 5 Tage Mon 16.09.19 Fre 20.09.19

29 250 Sanitär Unternehmer 3 Apparate & Garnituren montieren 2 Tage Mit 25.09.19 Don 26.09.19

22 281.7 Bodenbelag Holz Unternehmer 9 Parkett verlegen 3 Tage Mon 30.09.19 Mit 02.10.19

27 258 Küchenbauer Unternehmer 11 Küche montieren 2 Tage Don 03.10.19 Fre 04.10.19

21 285 Maler Unternehmer 8 2. Anstrich Wände 2 Tage Mon 07.10.19 Die 08.10.19

30 250 Sanitär Unternehmer 3 Küche anschliessen 1 Tag Mon 07.10.19 Mon 07.10.19

31 230 Elektroinstallationen Unternehmer 1 Schalter montieren, Betriebsetzung 3 Tage Mon 07.10.19 Mit 09.10.19

26 273.0 Türen Unternehmer 5 Türblätter montieren 3 Tage Mit 09.10.19 Fre 11.10.19

28 273.3 Allg. Schreiner Unternehmer 12 Schrankanlagen montieren 3 Tage Mit 09.10.19 Fre 11.10.19

25 281.7 Bodenbelag Holz Unternehmer 9 Sockel montieren 1 Tag Mon 14.10.19 Mon 14.10.19

32 225 Kittfugen Unternehmer 13 Kittfugen Apparate und Anschlüsse 1 Tag Die 15.10.19 Die 15.10.19

33 287 Reinigung Unternehmer 14 Komplette Reinigung 2 Tage Don 17.10.19 Fre 18.10.19

23 281.7 Bodenbelag Holz Unternehmer 9 Parkett ölen 1 Tag Mon 21.10.19 Mon 21.10.19

34 281.7 Bodenbelag Holz Unternehmer 9 Parkett ölen Wartezeit 4 Tage Die 22.10.19 Fre 25.10.19

35 0 Übergabe An Bauherr 1 Tag Mon 28.10.19 Mon 28.10.19
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